АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2015                                                                  №714

г. Кореновск

 Об утверждении размера платы за организацию предоставления одной
муниципальной услуги муниципальным бюджетным учреждением

«Кореновский районный многофункциональный центр по предоставлению
государственных и муниципальных услуг»

        В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации
от  27  сентября  2011  года  №  797  «О  взаимодействии  между
многофункциональными  центрами  предоставления  государственных
(муниципальных)  услуг  и  федеральными  органами  исполнительной  власти,
органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной
власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»,
Порядком  определения  нормативных  затрат  на  организацию предоставления
муниципальных  услуг  в  муниципальном  бюджетном  учреждении
«Кореновский  районный  многофункциональный  центр  по  предоставлению
государственных  и  муниципальных  услуг»  и  нормативных  затрат  на
содержание имущества, п о с т а н о в л я ю:

1. В  целях  возмещения  затрат  за  организацию  предоставления  одной
муниципальной  услуги  муниципальным  бюджетным  учреждением
«Кореновский  районный  многофункциональный  центр  по  предоставлению
государственных  и  муниципальных  услуг»  утвердить  плату  в  размере  680
(шестьсот восемьдесят) рублей 76 копеек.

2. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить   его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановлением  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,
начальника управления экономики  А.Г. Козицкого.

4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ